balliuj Qua resignacione sic vt premittitur rite et legittime facta in manus dicti

Vilelmj Spittail balhuj statim dictus balliuus suprascriptam Elezabet Grant in

dictum tenementum inuestiuit et saisiuit et de eadem possessionem hereditariam

dedit et per terre lapidis dicti fimdj et denarij tradiciones in manus diete Elezabet

Ipsam in veram realem actualem et coi-poralem possessionem dicti tenementj

induxit juxta mandatum intencionem et voluntatem dicte Agnetis Braid

mandantis sine precipientis Reddendo inde amiuatim dicta Elezabet aimuatim

quatuor sohdos annuj redditus Domino Andrea Pacok et heredibus suis

Et dicto Vilelmo Grant et heredibus suis quatuor sohdos annuj redchtus ad duos
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annj terminos vsitatos et cousuetos festis viz. Penthecostes et Saiictj Martiiij

in hieme per eqiiales dimeclias porciones vna. cum firma burgj solita et consueta

Tenendum et habendum dictum tenementum cum pertinenciis dictis dicte

Elezabet heredibus suis et assignatis a dicta Agneta heredibus siiis et assignatis

in feodo et hereditate impeqietuum per omnes rectas metas suas et diuisas provt

jacet in longitudine et latitudine in fronte et cauda. Et dicta Agnes obligabat

se suos quoque heredes varantizare idem tenementum contra omnes mortales

Insuper obligabat se vt premittitur quod si contingat Andieam Braid fratrem

dicte Agnetis reuenh-e in istis partibus et suprascriptum tenementum venditare

statim dicta Agnes persoluet et reddet dicte Elezabet summam deliberatam pro

alienacione dictj tenement]. Super quibus omnibus et singulis premissis

suprascriptis Vilelmus Grant nomine et ex parte dicte Elezabet filie sue petiit

instrumentum. Acta erant hec super fimdum dicti tenement] hora vndecima

ante merediem sub amio mense die indictione et pontificatu quibus supra.

Presentibus ibidem Johanne Vallud alio balliuo Nicholaio Devar Ade Blacot

Johanne Scot Vilelmo Andirsone Johamie Menstre Johanne Mason Vilelmo

Lambert Alexandro Andirsone Johaime Duncan et Johanne Atjin cum diuersis

aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Andreas Pacok prisbiter Sancti Androis diocesis pubUcus sacra

apostolica et regalj autoritatibus notarius pubUcus Quia premissis

omnibus dum sic vt premittitur dicerentm- et fierent vna cum prenomina-

tis testibus presens personaUter iuterfuj, eaque omnia et singula sic fierj

dicj sciuj et audiuj ac in notam cepj . Ideaque presens publicum instru-

mentum manu propria scriptum exinde confecj et pubhcauj, Signo